DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DEMOCRATIZAÇÃO DO
ENSINO POR MEIO DO CONSÓRCIO CEDERJ: POLÍTICAS EDUCACIONAIS E
POLÍTICAS PÚBLICAS IMPLEMENTADAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO de autoria
de AMARO SEBASTIÃO DE SOUZA QUINTINO, JACKELINE BARCELOS CORRÊA,
NATHÁLIA ROSALINO TAMY, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49301

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49301